

## Protokół Nr 228/2006

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 września 2006 roku w gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Posiedzenie Zarządu Powiatu zwołano celem rozpatrzenia wniosków Komisji Rady Powiatu z posiedzeń komisji w dniach 28.08 – 04.09.2006 r.

### 1. Wnioski wpłynęły z:

- *Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom* w sprawie zdecydowanego działania w zakresie pomocy umożliwiającej wykup gruntów i obiektów przemysłowych przez przedsiębiorców, którzy te obiekty dzierżawią od „Budopol-Delta Sp. z o.o. w Nowinach.
- *Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu i Komisji Budżetu i Finansów* w sprawie przeanalizowania możliwości utworzenia punktu ajencyjnego banku w Wydziale Komunikacji i Transportu.
- *Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu* w sprawie szybkiego uregulowania rozliczeń (wypłat stypendiów) I etapu projektu stypendialnego 2004/2005 oraz przyspieszenia pozostałych transzy II etapu 2005/2006 oraz w sprawie rozszerzenia współpracy z partnerskimi powiatami Vogtland/Plauen oraz Hörter na placówki i jednostki organizacyjne powiatu kieleckiego.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z w/w wnioskami i przeprowadzonej dyskusji skierował je do merytorycznych komórek organizacyjnych celem wypracowania i przedłożenia Zarządowi Powiatu propozycji stanowiska.

### 2. Sprawy różne:

- 1) Zarząd Powiatu w Kielcach na wniosek Starosty Zbigniewa Banaśkiewicza postanowił przyznać z budżetu powiatu dotację w wysokości 50.000 zł. dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku z przeznaczeniem na zakup sprzętu oraz szkolenia w związku z przyznanym certyfikatem „ISO”.
- 2) Członek Zarządu Powiatu Ryszard Barwinek poinformował, że w związku z oddaniem do użytku wielofunkcyjną halę sportową przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku zachodzi konieczność modernizacji wewnętrznej drogi dojazdowej do w/w hali. Po wstępnym rozeznaniu sprawy z Powiatowym Zarządem Dróg w Kielcach, istnieje możliwość położenia nawierzchni asfaltowej wraz z krawężnikami.  
W związku z powyższym p. Ryszard Barwinek zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na modernizację przedmiotowej drogi dojazdowej i wygospodarowanie środków finansowych na pokrycie realizacji w/w zadania.

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do zgłoszonego wniosku, podejmując jednocześnie decyzję o przekazaniu środków finansowych z budżetu powiatu Zespołowi Szkół Nr 3 w Chmielniku na realizację zadania, którego przedmiotem będzie modernizacja drogi dojazdowej do hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 września 2006 roku.

Protokółował: Jacek Paszowski

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zbigniew Banaśkiewicz

**Wicestarosta:**

Krystyna Kaczmarek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Zenon Janus